
1 

 

 

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

č. sml. objednavatele HM/17/2020/IROP  

 

 

HUSITSKÉ MUZEUM V TÁBOŘE 

nám. Mikuláše z Husi 44 

390 01 Tábor 

IČO 00072486 

zastoupený Mgr. Jakubem Smrčkou, Th.D., ředitelem 

     /dále jen „objednatel“/ 

a 

TA3 PROJEKT, s.r.o.  

     Vaníčkova 167/11 

391 01 Sezimovo Ústí 

IČO 08802874 

zastoupená: Ing. Pavlem Primasem, jednatelem 

    /dále jen „ zhotovitel“/ 

 

tímto dodatkem sjednávají změny ve smlouvě o dílo č. HM/17/2020/IROP ze dne 30. 9. 2020 

(dále jen „SoD“) následujícího znění a obsahu: 

 

I. 

1. Vzhledem k nivě zjištěné skutečnosti ohledně vedení kanalizační přípojky v jiné trasem 

než byl předpoklad, ke které došlo při realizaci probíhající rekonstrukce sousedního ob-

jektu, a jejímu vlivu na projektové práce, 

 a dále vzhledem k prodlouženým lhůtám pro vydání stanovisek dotčených orgánů státní 

správy k projektu pro stavební povolení,  

 sjednává se nový termín plnění díla do 2. 3. 2021. 
 

2. V průběhu plnění předmětu SoD se dnem 1. 1. 2021 stal zhotovitel plátcem DPH v souladu 

se zákonem č. 235/2004 Sb., zákon o DPH, ve znění pozdějších předpisů. Celková cena 

díla uvedená ve čl. VIII. Cena díla, odst. 8.2 se upravuje o částku DPH takto: 

 Cena bez DPH činí 72 292 Kč, DPH ve výší 21 % činí 15 181,32 Kč, celková cena díla 

činí 87 473,32 Kč vč. DPH. 

 

II. 

1. Ostatní ustanovení SoD nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají v platnosti. 

 

2. Na tento dodatek č. 1 SoD se vztahují veškeré povinnosti zhotovitele a objednatele dle 

SoD. 

 

3. Tento dodatek č. 1 SoD nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

č. sml. HM/2/2021/IROP 



2 

 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit. 

 

4. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení tohoto dodatku č. 1 SoD. 

 

 V Táboře, dne 28. 1. 2021 V Táboře, dne 28. 1. 2021 

 

 

 

 

 ________________________ __________________________ 

  objednatel  zhotovitel 


